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Cahiers,  herlitz 42601

11361896
11361888

11361896
11361888

ohne
ohne

21 / liniert
5 / kariert

2 x 40 Blatt
  

Zubehör: Papier-Ersatzeinlagen

11361557
11361516

11361557
11361516

schwarz
transparent

ohne
ohne

5 / kariert
5 / kariert

40 Blatt
  

Notizheft my.book flex, A5

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurMargeLinéatureModèleProduit

Papier einlegen - Haltegummi

Notizheft my.book flex, schwarzNoitzheft my.book flex, transparent

Notizheft  my.book  flex  - PP-Cover,  DIN A5
• langlebiges Cover und flexibles Innenleben - die Papiereinlagen können ausgetauscht werden
• Lineaturen können bedarfsgerecht kombiniert werden 
• das Haltgegummi wird komplett um Cover und Inhaltspapier gelegt und ermöglicht so ein einfaches Wechseln der Papiereinlage
• das Cover hat abgerundete Ecken, ist größer als die Papiereinlage und schütz so das Papier
• schwarzes Cover mit rotem Verschluss- und Haltegummi / transparentes Cover mit schwarzem Verschluss- und Haltegummi
• inkl. Papiereinlagen mit 40 Blatt, 80 g/qm, kariert
• Zubehör: Ersatz-Papiereinlagen: gelocht und perforiert • Papier holzfrei • 80 g/qm • abgerundete Ecken • mit Beschriftungslinien auf dem Vorsatzblatt • Inhalt: 2
x 40 Blatt


